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Ziaja Heparizen 1000, żel na krwiaki i słuczenia, 30 g
 

Cena: 20,29 zł

Opis słownikowy

Marka Heparizen

Postać żel

Producent Ziaja

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Heparyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ziaja Heparizen 1000, żel na krwiaki i słuczenia, 30 g

Lek Heparizen 1000 jest żelem przeznaczonym do stosowania na skórę; zawiera w swoim składzie heparynę sodową i wykazuje
miejscowe działanie przeciwzakrzepowe.

Skład Ziaja Heparizen 1000, żel na krwiaki i słuczenia, 30 g

Substancją czynną leku jest heparyna sodowa.
Jeden gram żelu zawiera 1000 j.m. heparyny sodowej.

Pozostałe składniki to: karbomer, dietanoloamina, etanol 96%, propylu parahydroksybenzoesan (E 216), metylu parahydroksybenzoesan
(E 218), woda oczyszczona.

Działanie Ziaja Heparizen 1000, żel na krwiaki i słuczenia, 30 g

Heparyna sodowa podana zewnętrznie na skórę, w postaci żelu, przyspiesza wchłanianie krwiaków i nacieków. Hamuje powierzchniowe
procesy zapalne przez unieczynnianie enzymów m.in. hialuronidazy i fosfatazy. Działa długotrwale na chorobowo zmienione tkanki,
łagodzi ból i uczucie napięcia, poprawia metabolizm podskórnej tkanki łącznej dzięki charakterowi hydrofilnemu, skracając czas
choroby.

Wskazania Ziaja Heparizen 1000, żel na krwiaki i słuczenia, 30 g
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Heparizen 1000 jest lekiem wspomagającym w leczeniu:

zakrzepowego zapalenia żył powierzchniowych,
stanów zapalnych żył kończyn dolnych,
żylaków kończyn dolnych,
stanów pourazowych: krwiaków, stłuczeń, obrzęków.
Stosuje się go również w zapobieganiu i leczeniu przerosłych blizn i bliznowców.

Dawkowanie Ziaja Heparizen 1000, żel na krwiaki i słuczenia, 30 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza. W razie wątpliwości
należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek Heparizen 1000 należy stosować miejscowo na skórę.

Zalecana dawka Żel nakładać na chorobowo zmienioną powierzchnię skóry i najbliższą okolicę 1 do 3 razy na dobę. W zależności od
powierzchni objętej zmianami chorobowymi nanieść na skórę od 5 do 10 cm żelu i delikatnie, przez kilka minut, masować.

Przeciwwskazania Ziaja Heparizen 1000, żel na krwiaki i słuczenia, 30 g

Kiedy nie stosować leku Heparizen 1000:

jeśli pacjent ma uczulenie na heparynę sodową lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Ziaja Heparizen 1000, żel na krwiaki i słuczenia, 30 g

Lek Heparizen 1000 zawiera propylu parahydroksybenzoesan (E 216) i metylu parahydroksybenzoesan (E 218). Lek może powodować
reakcje alergiczne (możliwe reakcje typu późnego).
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC.
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